
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

23.03.2005.                                                                                                         Nr.64 
                      (prot. Nr.16 (225), 1.p.) 
 
 
 

Par numerācijas resursu piešķiršanu 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Tele2” 

 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un 
izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Tele2”, reģ.nr.40003272854, Kurzemes 
prospekts 3, Rīga, LV-1067, (turpmāk- SIA „Tele2”) 2005.gada 9.februāra pieteikumu        
Nr.TD16/2800 (Komisijā saņemts 2005.gada 15.februārī) par numerācijas resursu 
piešķiršanu. 

Uz 2005.gada 16.marta padomes sēdi tika uzaicināts SIA „Tele2” pārstāvis. 

2005.gada 16.martā padomes sēdē SIA „Tele2” pārstāvis izteica šādu viedokli: 

SIA „Tele2” tuvākajā laikā ir sagaidāmas akcijas elektronisko sakaru pakalpojumiem, 
taču jauno telekaršu (SIM karšu)  sagatavošana prasa apmēram 3 (trīs) mēnešus. SIA „Tele2” 
pārstāvis minēja, ka numerācijas resursu tilpums 40 000 numuru apmērā būs pietiekams.  

Sakarā ar to, ka 2005.gada 16.martā padome atlika lēmuma par numerācijas resursu 
lietošanas tiesību piešķiršanu SIA „Tele2”, šo jautājumu Komisijas padome izskatīja 
2005.gada 23.marta padomes sēdē, uz kuru atkārtoti tika uzaicināts „Tele2” pārstāvis. 

2005.gada 23.marta padomes sēdē SIA „Tele2” pārstāvis izteica šādu viedokli: 

SIA „Tele2” ar numerācijas resursu tilpumu 40 000 numuru apmērā pietiks tikai līdz 
jūnija beigām un līdz ar to, lai SIA „Tele2” būtu iespēja pilnvērtīgi veikt komercdarbību, ir 
nepieciešami 60 000 numuri.  

 Izvērtējot SIA „Tele2” ar 2005.gada 9.februāra vēstuli Nr.TD16/2800 iesniegto 
informāciju, SIA „Tele2” regulāri sniegto informāciju par numerācijas resursu izmantošanu 
un 2005.gada 16.un 23.marta padomes sēdē pausto viedokli, Komisija, nodrošinot 
vienlīdzības principu attiecībā pret citiem elektronisko sakaru komersantiem un izvērtējot 
racionālu numerācijas resursu izmantošanu, kā arī nacionālajā numerācijas plānā pieejamo 
brīvo numerācijas resursu skaitu publisko mobilo telefonu tīklu numerācijai, uzskata, ka SIA 
„Tele2” pieteikums ir apmierināms daļēji.  

Pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un 



 2

55.panta pirmo daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un 
Administratīvā procesa likuma 6.pantu un 15.panta divpadsmito daļu,  

padome nolemj: 

piešķirt SIA „Tele2” numerācijas resursu lietošanas tiesības publisko mobilo telefonu 
tīkla numerācijai 50 000 numurus diapazonā   8440 000- 8489 999. 

 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
saņemšanas dienas. 

 

 

Priekšsēdētāja                                 I.Šteinbuka 

 

Baranova 7097240 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


